

Benny Hansen Holding Tørring ApS

Ølholm Bygade 57, 7160 Tørring

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 32 46 74 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Tonny Vanggaard Gravesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benny Hansen Holding Tørring ApS
Ølholm Bygade 57
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 46 74 31
Stiftet: 23. september 2009
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Bestyrelse

Tonny Vangsgaard Gravesen, formand
Niels Jørgen Kristiansen
Morten Veibel Kristiansen

Direktion

Morten Veibel Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Vestre Engvej 1A, 7100 Vejle

Modervirksomhed

Veibel Holding ApS

Dattervirksomhed

DRIAS Rådgivende Ingeniører A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed, primært i datterselskabet DRIAS Rådgivende Ingeniører A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.473 t.kr. mod 1.362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.950	-3.326
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.497.585	1.368.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.770	23.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.568	-72.153
Resultat før skat	2.465.837	1.316.354
2 Skat af årets resultat	6.984	45.828
Årets resultat	2.472.821	1.362.182
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.112.630	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
Overføres til overført resultat	60.191	862.182
Disponeret i alt	2.472.821	1.362.182

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.071.058	2.573.473
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.071.058</u>	<u>2.573.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.071.058</u>	<u>2.573.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.070	892.300
3	Tilgodehavende selskabsskat	6.984	45.828
	Tilgodehavender i alt	<u>926.054</u>	<u>938.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>187.149</u>	<u>67.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.113.203</u>	<u>1.005.477</u>
	Aktiver i alt	<u>5.184.261</u>	<u>3.578.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	480.000	480.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	1.918.271	745.450
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.698.271</u>	<u>1.725.450</u>
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>817.210</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>817.210</u>
	Gældsforpligtelser	855.810	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>626.180</u>	<u>531.290</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.990</u>	<u>1.036.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.990</u>	<u>1.853.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.184.261</u>	<u>3.578.950</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.968	15.799
Andre finansielle omkostninger	<u>38.600</u>	<u>56.354</u>
	<u>55.568</u>	<u>72.153</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.984</u>	<u>-45.828</u>
	<u>-6.984</u>	<u>-45.828</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	45.828	77.066
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-45.828</u>	<u>-77.066</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>6.984</u>	<u>45.828</u>
	<u>6.984</u>	<u>45.828</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.112.630	0
Andel af forventet udbytte fra datterselskab	<u>-1.112.630</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	745.450	-116.732
Årets overførte overskud eller underskud	60.191	862.182
Andel af forventet udbytte fra datterselskab	<u>1.112.630</u>	<u>0</u>
	<u>1.918.271</u>	<u>745.450</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>500.000</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	855.810	1.317.210
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-855.810</u>	<u>-500.000</u>
	<u>0</u>	<u>817.210</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har pengeinstituttet sikkerhed i nom. 500 t.kr. aktier i dattervirksomheden DRIAS Rådgivende Ingeniører A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.071 t.kr. Aktierne i dattervirksomheden ligger tillige til sikkerhed for dattervirksomhedens gæld til pengeinstituttet, der pr. 30. juni 2018 udgør 0 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet ubegrænset kaution overfor dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedens engagement udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Veibel Holding ApS, CVR-nr. 32 46 71 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.